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レジ袋 規格袋レジ袋 規格袋

レジ袋（半透明タイプ）レジ袋（半透明タイプ）

バイオマスレジ袋（乳白タイプ）植物由来原料 25％含有バイオマスレジ袋（乳白タイプ）植物由来原料 25％含有

レジ袋（シルバータイプ）レジ袋（シルバータイプ）

５号瓶・一升瓶用レジ袋５号瓶・一升瓶用レジ袋

レジ袋（乳白タイプ）レジ袋（乳白タイプ）
材質号数 幅 高さ １P枚数色 サイズ 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

材質号数 幅 高さ １P枚数色 サイズ 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

材質号数 幅 高さ １P枚数色 サイズ 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

材質号数 幅 高さ １P枚数色 サイズ 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

材質号数 幅 高さ １P枚数色 サイズ 厚み 箱枚数箱冊 内訳 品番

乳白
乳白
乳白
乳白
乳白
乳白
乳白
乳白

乳白
乳白
乳白
乳白
乳白
乳白
乳白

乳白
乳白
乳白

-
-
-

シルバー
シルバー
シルバー
シルバー
シルバー
シルバー

半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明
半透明

SS
Ｓ
Ｍ
L
LL
3L
4L
45ℓ

SS
Ｓ
Ｍ
L
LL
3L
4L

11μ
13μ
15μ
16μ
18μ
20μ
24μ
25μ

11μ
13μ
15μ
16μ
18μ
20μ
24μ

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE

西25号/東08号
西30号/東12号
西35号/東20号
西40号/東30号
西45号/東45号
西50号/東60号
西60号/東60号
西45ℓ/東45ℓ

西25号/東08号
西30号/東12号
西35号/東20号
西40号/東30号
西45号/東45号
西50号/東60号
西60号/東60号

250
300
350
400
450
500
600
650

350
400
450
500
550
600
700
800

100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
 050枚入

250
300
350
400
450
500
600

350
400
450
500
550
600
700

100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入

80冊
60冊
40冊
30冊
20冊
10冊
10冊
16冊

80冊
60冊
40冊
30冊
20冊
10冊
10冊

8,000 枚
6,000 枚
4,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
800枚

8,000 枚
6,000 枚
4,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
1,000 枚
1,000 枚

20冊×4厚み0.011㎜
20冊×3厚み0.013㎜
10冊×4厚み0.015㎜
10冊×3厚み0.016㎜
10冊×2厚み0.018㎜

厚み0.020㎜
厚み0.024㎜
厚み0.025㎜

20冊×4厚み0.011㎜
20冊×3厚み0.013㎜
10冊×4厚み0.015㎜
10冊×3厚み0.016㎜
10冊×2厚み0.018㎜

厚み0.020㎜
厚み0.024㎜

TA25
TA30
TA35
TA40
TA45
TA50
TA60
TA80

SS
Ｓ
Ｍ
L
LL
3L
4L
45ℓ

SS
Ｓ
Ｍ
L
LL
3L

５合瓶１本
一升瓶１本
一升瓶１本箱

11μ
12μ
14μ
15μ
17μ
20μ
24μ
25μ

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE

西25号/東08号
西30号/東12号
西35号/東20号
西40号/東30号
西45号/東45号
西50号/東60号
西60号/東60号
西45ℓ/東45ℓ

250
300
350
400
450
500
600
650

350
400
450
500
550
600
700
800

100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
 050枚入

20μ
20μ
20μ
20μ
20μ
25μ

HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE
HDPE

西25号/東08号
西30号/東12号
西35号/東20号
西40号/東30号
西45号/東45号
西50号/東60号

250
300
350
400
450
500

350
400
450
500
550
600

100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入
100枚入

80冊
60冊
40冊
30冊
20冊
10冊
10冊
16冊

8,000 枚
6,000 枚
4,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
1,000 枚
1,000 枚
800枚

20冊×4厚み0.011㎜
20冊×3厚み0.012㎜
10冊×4厚み0.014㎜
10冊×3厚み0.015㎜
10冊×2厚み0.017㎜

厚み0.020㎜
厚み0.024㎜
厚み0.025㎜

TB25
TB30
TB35
TB40
TB45
TB50
TB60
TB80

40冊
30冊
20冊
15冊
10冊
10冊

4,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
1,500 枚
1,000 枚
1,000 枚

10冊×4厚み0.020㎜
10冊×3厚み0.020㎜
10冊×2厚み0.020㎜
5冊×3厚み0.020㎜
5冊×2厚み0.020㎜
5冊×2厚み0.025㎜

TC25
TC30
TC35
TC40
TC45
TC50

25μ
30μ
30μ

HDPE
HDPE
HDPE

190
230
300

470
560
680

100枚入
100枚入
100枚入

20冊
20冊
10冊

2,000 枚
2,000 枚
1,000 枚

5号瓶１本用サイズ
１号瓶１本用サイズ
１号瓶１本用サイズ

TS05
TS15
TS20

TU25
TU30
TU35
TU40
TU45
TU50
TU60

運賃運賃 3 ケース以上運賃元払い、3ケース未満は１ケースにつき追加送料￥700。
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。


