

レジ袋 規格袋

運賃

3 ケース以上運賃元払い、3 ケース未満は1 ケースにつき追加送料 ¥700。
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。

レジ袋 (乳白タイプ)

色	サイズ	号数	材質	厚み	幅	高さ	1P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
乳白	SS	西 25 号 / 東 8 号	HDPE	11 μ	250	350	100 枚入	80 冊	8,000 枚	20 冊 × 4 厚み 0.011 mm	TA25
乳白	S	西 30 号 / 東 12 号	HDPE	13 μ	300	400	100 枚入	60 冊	6,000 枚	20 冊 × 3 厚み 0.013 mm	TA30
乳白	M	西 35 号 / 東 20 号	HDPE	15 μ	350	450	100 枚入	40 冊	4,000 枚	10 冊 × 4 厚み 0.015 mm	TA35
乳白	L	西 40 号 / 東 30 号	HDPE	16 μ	400	500	100 枚入	30 冊	3,000 枚	10 冊 × 3 厚み 0.016 mm	TA40
乳白	LL	西 45 号 / 東 45 号	HDPE	18 μ	450	550	100 枚入	20 冊	2,000 枚	10 冊 × 2 厚み 0.018 mm	TA45
乳白	3L	西 50 号 / 東 60 号	HDPE	20 μ	500	600	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.020 mm	TA50
乳白	4L	西 60 号 / 東 60 号	HDPE	24 μ	600	700	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.024 mm	TA60
乳白	45 ℓ	西 45 ℓ / 東 45 ℓ	HDPE	25 μ	650	800	50 枚入	16 冊	800 枚	厚み 0.025 mm	TA80

バイオマスレジ袋 (乳白タイプ) 植物由来原料 25%含有

色	サイズ	号数	材質	厚み	幅	高さ	1P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
乳白	SS	西 25 号 / 東 8 号	HDPE	11 μ	250	350	100 枚入	80 冊	8,000 枚	20 冊 × 4 厚み 0.011 mm	TU25
乳白	S	西 30 号 / 東 12 号	HDPE	13 μ	300	400	100 枚入	60 冊	6,000 枚	20 冊 × 3 厚み 0.013 mm	TU30
乳白	M	西 35 号 / 東 20 号	HDPE	15 μ	350	450	100 枚入	40 冊	4,000 枚	10 冊 × 4 厚み 0.015 mm	TU35
乳白	L	西 40 号 / 東 30 号	HDPE	16 μ	400	500	100 枚入	30 冊	3,000 枚	10 冊 × 3 厚み 0.016 mm	TU40
乳白	LL	西 45 号 / 東 45 号	HDPE	18 μ	450	550	100 枚入	20 冊	2,000 枚	10 冊 × 2 厚み 0.018 mm	TU45
乳白	3L	西 50 号 / 東 60 号	HDPE	20 μ	500	600	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.020 mm	TU50
乳白	4L	西 60 号 / 東 60 号	HDPE	24 μ	600	700	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.024 mm	TU60

レジ袋 (半透明タイプ)

色	サイズ	号数	材質	厚み	幅	高さ	1P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
半透明	SS	西 25 号 / 東 8 号	HDPE	11 μ	250	350	100 枚入	80 冊	8,000 枚	20 冊 × 4 厚み 0.011 mm	TB25
半透明	S	西 30 号 / 東 12 号	HDPE	12 μ	300	400	100 枚入	60 冊	6,000 枚	20 冊 × 3 厚み 0.012 mm	TB30
半透明	M	西 35 号 / 東 20 号	HDPE	14 μ	350	450	100 枚入	40 冊	4,000 枚	10 冊 × 4 厚み 0.014 mm	TB35
半透明	L	西 40 号 / 東 30 号	HDPE	15 μ	400	500	100 枚入	30 冊	3,000 枚	10 冊 × 3 厚み 0.015 mm	TB40
半透明	LL	西 45 号 / 東 45 号	HDPE	17 μ	450	550	100 枚入	20 冊	2,000 枚	10 冊 × 2 厚み 0.017 mm	TB45
半透明	3L	西 50 号 / 東 60 号	HDPE	20 μ	500	600	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.020 mm	TB50
半透明	4L	西 60 号 / 東 60 号	HDPE	24 μ	600	700	100 枚入	10 冊	1,000 枚	厚み 0.024 mm	TB60
半透明	45 ℓ	西 45 ℓ / 東 45 ℓ	HDPE	25 μ	650	800	50 枚入	16 冊	800 枚	厚み 0.025 mm	TB80

レジ袋 (シルバータイプ)

色	サイズ	号数	材質	厚み	幅	高さ	1P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
シルバー	SS	西 25 号 / 東 8 号	HDPE	20 μ	250	350	100 枚入	40 冊	4,000 枚	10 冊 × 4 厚み 0.020 mm	TC25
シルバー	S	西 30 号 / 東 12 号	HDPE	20 μ	300	400	100 枚入	30 冊	3,000 枚	10 冊 × 3 厚み 0.020 mm	TC30
シルバー	M	西 35 号 / 東 20 号	HDPE	20 μ	350	450	100 枚入	20 冊	2,000 枚	10 冊 × 2 厚み 0.020 mm	TC35
シルバー	L	西 40 号 / 東 30 号	HDPE	20 μ	400	500	100 枚入	15 冊	1,500 枚	5 冊 × 3 厚み 0.020 mm	TC40
シルバー	LL	西 45 号 / 東 45 号	HDPE	20 μ	450	550	100 枚入	10 冊	1,000 枚	5 冊 × 2 厚み 0.020 mm	TC45
シルバー	3L	西 50 号 / 東 60 号	HDPE	25 μ	500	600	100 枚入	10 冊	1,000 枚	5 冊 × 2 厚み 0.025 mm	TC50

5号瓶・一升瓶用レジ袋

色	サイズ	号数	材質	厚み	幅	高さ	1P 枚数	箱冊	箱枚数	内訳	品番
乳白	5合瓶 1本	-	HDPE	25 μ	190	470	100 枚入	20 冊	2,000 枚	5号瓶 1本用サイズ	TS05
乳白	一升瓶 1本	-	HDPE	30 μ	230	560	100 枚入	20 冊	2,000 枚	1号瓶 1本用サイズ	TS15
乳白	一升瓶 1本箱	-	HDPE	30 μ	300	680	100 枚入	10 冊	1,000 枚	1号瓶 1本用サイズ	TS20